40 CÔNG BÁO Số 20 - 01 - 11 - 2011

UBND TỈNH PHÚ THỌ
BAN CHỈ ðẠO TỔNG ðIỀU TRA
CƠ SỞ KT - HC - SN NĂM 2012

Số: 3393/Qð-BCðTðTKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 28 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Tổ Thường trực giúp việc Ban chỉ ñạo
Tổng ñiều tra cơ sở kinh tế, hành chính, sự nghiệp năm 2012 tỉnh Phú Thọ

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ðẠO TỔNG ðIỀU TRA CƠ SỞ KINH TẾ,
HÀNH CHÍNH, SỰ NGHIỆP NĂM 2012 TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 17 tháng 6 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1271 ngày 27 tháng 07 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ
về tổ chức Tổng ñiều tra cơ sở kinh tế, hành chính, sự nghiệp năm 2012;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3291/Qð-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2011 của Chủ tịch
UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra cơ sở kinh tế, hành
chính, sự nghiệp năm 2012 tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ tại Tờ trình số 460/TTr-
CTK-TM ngày 25 tháng 10 năm 2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Tổ Thường trực giúp việc Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra cơ sở
kinh tế, hành chính, sự nghiệp năm 2012 tỉnh Phú Thọ (gọi tắt là Tổ Thường trực)
gồm các ông, bà có tên sau ñây:

1. Ông Tạ Quang Thiệu - Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Ủy viên BCð Tổng ñiều
tra cơ sở kinh tế, hành chính, sự nghiệp năm 2012 cấp tỉnh là Tổ trưởng;

2. Bà ðỗ Thị Ngọc Mai, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Thống kê Thương
mại, Cục Thống kê tỉnh là Tổ phó thường trực;

3. Ông Nguyễn Long Giang, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Sở Kế hoạch và ðầu tư,
là thành viên;

Số 20 - 01 - 11 - 2011 CÔNG BÁO 41

4. Ông Trần Thanh Bá, Trưởng phòng Phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài chính
là thành viên;

5. Bà Nguyễn Hiển Ngọc, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Lao
ñộng thương binh và Xã hội là thành viên;

6. Ông ðào Minh Tuân, Phó Chánh Văn phòng, Sở Nội vụ là thành viên;

7. Bà Long Thị Thúy, Phó Trưởng phòng Phòng Kê khai - Kế toán thuế, Cục Thuế
tỉnh là thành viên;

8. Ông Nguyễn Trọng Sinh, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y
tế là thành viên;

9. Ông Tạ Xuân Lợi, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Chi nhánh Kho bạc Nhà
nước tỉnh là thành viên;

10. Ông Nguyễn Hiền Minh, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Cục Thống kê tỉnh
là thành viên;

11. Bà Hà Thị Kim Oanh, Trưởng phòng Phòng Công nghiệp - Xây dựng, Cục
Thống kê tỉnh là thành viên;

12. Ông Trần Văn Việt, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp, Cục Thống kê tỉnh là
thành viên;

13. Bà Chu Thị Kim Tú, Trưởng phòng Phòng Dân số - Văn xã, Cục Thống kê tỉnh
là thành viên;

14. Ông Phạm Nam Hải, Chánh Thanh tra - Cục Thống kê tỉnh là thành viên;

15. Bà Giang Kim Bình, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Cục Thống
kê tỉnh là thành viên;

16. Ông Nguyễn Duy Hùng, Chuyên viên Phòng Thương mại, Cục Thống kê tỉnh
là thành viên;

17. Ông ðặng Trần Tuấn, Chuyên viên Phòng Thương mại, Cục Thống kê tỉnh là
thành viên;

18. Bà Nguyễn Thị Ánh, Cán sự Phòng Thương mại, Cục Thống kê tỉnh là thành
viên;

19. Ông Hán Quốc Trí, Chuyên viên Phòng ðào tạo - Bồi dưỡng, Sở Giáo dục và
ðào tạo là thành viên;

20. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Cục Thống
kê tỉnh là thành viên;

21. Ông ðỗ Anh Chiến, Phó Trưởng phòng Phòng Dân số - Văn xã, Cục Thống kê
tỉnh là thành viên;

42 CÔNG BÁO Số 20 - 01 - 11 - 2011

22. Bà Lê Thị Hòa, Phó trưởng phòng Phòng Nông nghiệp, Cục Thống kê tỉnh là
thành viên;

23. Ông ðỗ Mạnh Hà, Phó trưởng phòng Phòng Công nghiệp - Xây dựng, Cục
Thống kê tỉnh là thành viên;

24. Ông Nguyễn Văn Các, Phó Chánh thanh tra, Cục Thống kê tỉnh là
thành viên;

25. Bà Ngô Thị Cầm, Phó Trưởng phòng Phòng Dân số - Văn xã, Cục Thống kê
tỉnh là thành viên.

ðiều 2. Tổ thường trực có nhiệm vụ giúp việc Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra cơ sở kinh
tế, hành chính, sự nghiệp tỉnh Phú Thọ:

- Soạn thảo các dự thảo văn bản trình Trưởng ban, Phó Trưởng ban TT Ban chỉ ñạo
Tổng ñiều tra cơ sở kinh tế, hành chính, sự nghiệp năm 2012 cấp tỉnh ký ban hành theo
thẩm quyền;

- Trực tiếp hướng dẫn, kiểm tra, giám sát quá trình thực hiện và nghiệm thu kết quả
Tổng ñiều tra của các Ban chỉ ñạo TðT huyện, thành phố, thị xã; xã, phường, thị trấn
theo hướng dẫn của Tổ Thường trực giúp việc Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra Trung ương,
Kế hoạch của UBND tỉnh Phú Thọ;

- Trong thời gian triển khai thực hiện Tổng ñiều tra Tổ phải trực giải quyết các
công việc hàng ngày về chuyên môn, nghiệp vụ và các vấn ñề cụ thể liên quan ñến công
tác Tổng ñiều tra; kịp thời báo cáo, ñề nghị lãnh ñạo Ban chỉ ñạo cấp tỉnh xử lý, giải
quyết các vấn ñề vượt thẩm quyền.

ðiều 3. Phòng Thương mại - Cục Thống kê ñược lấy làm Văn phòng thường trực
của Tổ. Cục Thống kê có trách nhiệm bố trí phòng họp và các ñiều kiện cần thiết ñể Tổ
hoàn thành nhiệm vụ ñược giao.

Tổ Thường trực giúp việc Ban chỉ ñạo Tổng ñiều tra cơ sở kinh tế, hành chính, sự
nghiệp năm 2012 tỉnh Phú Thọ làm việc theo chế ñộ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi
hoàn thành toàn diện nhiệm vụ, công tác Tổng ñiều tra trên ñịa bàn tỉnh.

ðiều 4. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Ban chỉ ñạo
Tổng ñiều tra cơ sở kinh tế, hành chính, sự nghiệp năm 2012 cấp tỉnh; Thủ trưởng các
sở, ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết ñịnh này.

      TRƯỞNG BAN
      PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn ðình Cúc (ðã ký)